MEMORIA

PARA LA VIDA DEL EXCMO. SEÑOR

D. CASPAR MELCHOR DE LOEILANO

Animi despicientia admirabilitatem magnam facit; et maximè justitia (ex qua una virtute viri boni appellantur) mirifica quaedam res multitudini videtur; nec injuria. Nemo enim justus esse potest, qui mortem, qui dolorem, qui exilium, qui aegestatem timet, aut qui ea, quae sunt his contraria aequitati anteponit. Maximeque admirantur eum, qui pecunia non movetur: quod in quo viro perspectum sit, hunc igni spectatum arbitrantur.

CICER. lib. 2. de offic. cap. II.

CON LICENCIJA DEL GOBIERNO

:DÍA 13

ESTAMPA Y DISTRIBUCIÓN LIBRERIA DE LA IMPRENTA DE LA CORONA